
 

SEKİZİNCİ SAYIYA ÖNSÖZ 

 

Kıymetli okurumuza merhaba.  

Dergimizin dördüncü yılı bitmek üzere. Bu yılın sonunda beşinci yıla gireceğiz. Temmuz 

2021 tarihi itibariyle okurumuzla sekizinci kez buluşuyoruz. Bu sayı Dergimizin sekizinci 

sayısıdır.  

Bu sayının önsözünde sizlerle güzel bir müjdeyi paylaşmak isteriz: bir ay önce aldığımız bir 

bilgi maili ile Dergimiz İmgelem’in TR Dizin’e kabul edildiğini öğrendik. Bu güzel haberi 

sizlerle de paylaşmak istiyoruz. Dolayısıyla Dergimiz 2020 yılı sayıları itibariyle TR Dizinli 

bir dergi olup, belli bir kalite standardını göstermiş ve tutturmuş bulunmaktadır. Emeği geçen 

yazarlarımıza, hakemlerimize ve Dergi çalışanı arkadaşlarımıza çok çok teşekkür ederim.  

Geride kalan dört yıl hiç kolay geçmedi. Dört yıl boyunca ama özellikle ilk sayılarda ne kadar 

sıkıntı çektiğimizi bu işleri bilenler bilir veya en azından tahmin edebilir. İlk sayılarda Editör 

olarak sayıyı doldurabilmek için, en azından beş makale bir araya getirebilmek için yazmaya 

teşvik etmek, lisans düzeyi bitirmeleri makaleye dönüştürmek, dönüştürülmesi için 

özendirmek, hatta bunun için rica etmek, tekrar tekrar hatırlatmak dâhil makale ayarlamak için 

olmadık zahmetler, sıkıntılar ve bunalımlar içine girdim. En zoru da neydi biliyor musunuz? 

En zoru da hakemlik için ricada bulunduğumuz bazı çiğ kimselerin bu ricamızı üslupsuz, 

usturupsuz ve de hoyratça reddetmeleriydi. Neden? Sebep ne? Çünkü TR Dizinimiz veya kayda 

değer bir tanınırlığımız yoktu. Her şey TR Dizin, şu veya bu dizinde taranmak mıdır? İşte TR 

Dizin’deyiz. Şimdi ne olacak? İnsanların değişimini bir insan, bir muhatap ve bir sosyolog 

olarak şimdi ne de güzel izleyeceğiz. Renkten renge girenler mi, şekilden şekile dönenler mi? 

Hangisini der, hangisini istersiniz? Hepsini bir güzel izleyeceğiz. Yüzü olan gözünüze bile 

bakamaz, ama yüzü olmayana ne desen ne yapsan ne fayda? Ben onları kendi vicdanlarına 

havale ediyorum. Nihayetinde insanın vicdanından daha büyük bir mahkeme yoktur. Ve 

nihayet, insana vicdan azabından daha büyük bir ceza da verilemez.  

Dergimizin bugünlere gelmesine katkı sunan kıymetli arkadaşlarımıza, öğrencilerimize, 

araştırmacılara, akademisyenlere, yazar ve özellikle hakemlere ben tekrar teşekkür etmek 

istiyorum. Özellikle hakemlik yapan hocalarımızın bu günlere gelmemizde büyük emekleri var. 

Hiçbir karşılık almaksızın yaptılar bu işlemleri. Yeri gelmişken belirtmek gerekir, hakemlik 

için akademik teşvikte muhakkak bir puanlama yapılabilmelidir. Son olarak, Klasik olduğu 

üzere burada sayının makalelerini sayıp dökecek değilim. Meraklısı için makaleler bir tıklama 

mesafede ve istifadeye açıktır.  

Nice güzel sayılarda buluşmak üzere,  

Selam ve muhabbetle… 
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